
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

149. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 03.09.2018

od 14:00 hodin v zasedac í místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít  Rakušan

3.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 

názvem "Rekonstrukce kanalizační  stoky H v ul.  Tůmova, Kol ín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy na 

veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Snížení energetické náročnosti  VO 

Kolín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy na 

veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Pořízení  kompostérů pro město 

Kol ín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní  veřejnou zakázku na služby s názvem 

"Zajištění úkl idu veřejného WC na pol ikl inice v ul ici  Smetanova 764, Kol ín"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková



7. Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí  

v ul ici  Ovčárecká v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na jmenování komise pro otevírání  a hodnocení  nabídek na veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Dlouhodobé zajištění  dopravní oblužnosti  

územního obvodu města Kol ín veřejnými službami v přepravě cestujících"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.  368/2017 na realizaci 

veřejné zakázky s názvem "Technický dozor investora při  realizaci stavby 
dopravního terminálu Kol ín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení dodatku č.  2 ke smlouvě o dílo č. 1284/2017 na zakázku 
"Výstavba pavi lonu Mateřské školy pohádka, Kol ín V"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na zrušení podlimitní  veřejné zakázky na služby s názvem 

"Provozovatel  pohotovostní  odtahové služby pro město Kol ín a l ikvidace 
autovraků "

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města,  ze dne 17.08.2015 na 

oslovení f irmy Urbania,  s.r.o.,  IČ 26242826, na výrobu pultových 
informačních panelů k památkám

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA

Schvál i l:  Ing. Gabriela Malá, MBA

13.

Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské 

sociální a zdravotní  služby - II.  změna rok 2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Mgr. Petr  Mach
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Návrh na personální  změny v komisi pro občanské záležitosti

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr. Petr Mach



15. Návrh na nevydávání uren z pohřbů sjednaných obcí

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr. Petr Mach

16.

Návrh na uzavření smlouvy o partnerství - sociální  bydlení

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr  Mach

Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci  č. 
S-0212/SOC/2018/1 pro Městské sociální a zdravotní  služby

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr  Mach

Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na zrušení usnesení č. 5379/147/RM/2018 ze dne 13.08.2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Alice Šauerová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na uzavření nájemní smluvy na dobu neurčitou bez úhrady j istoty

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jej ímu podpisu

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na snížení  nájmu za prostory sloužící k podnikání ul.  Kouřimská 9/B, 
nájemce paní Bohumila Čehovská

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č.  p.  112, ul .  

Husova, Kolín I, o výměře 148 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

25.



Návrh na schválení dodatku č.  2 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové 

dokumentace "Stavební úpravy objektu Slovenská 984 a přístavby rampy, 
Slovenská 984, Kolín II

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Petra Krásná

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

26.

Informativní  průběžná zpráva o GDPR na OSBN

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Petra Krásná

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro pana Milana 
Dlouhého na akci  "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Lenka Borseníková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro Kočičí  oči ,  z.s.,  na "Dostavbu 
kočičího depozita ve Veltrubech" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Lenka Borseníková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r .o.  na "vybavení týmu a haly pro 

utkání NBL
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Hana Morová

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na poskytnutí dotace pro OREL jednota Kol ín na "Kompletní dokončení 

opravy zadní budovy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Hana Morová

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na poskytnutí daru základním školách zřizovaných městem Kolín v 
souvislosti s projektem Kolínská chytrá kl íčenka

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Petr  Kesner

Schvál i l:  Mgr. Michael Kašpar

32.

Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Kol ín II.,  Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavříková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

33.

Návrh na přiznání příplatku za vedení pí Lence Chybové, ředitelce MŠ Kolín 

II.,Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavříková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

34. Návrh na jmenování člena školské rady při ZŠ zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar



Zpracoval: Jana Kavříková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

35.

Návrh na jmenování člena školské rady při ZŠ zřizované městem Kolín

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavříková

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

36.

Návrh na schválení při jetí  dotace z rozpočtu Středočeského kraje
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. J itka Hermová

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

37.

Návrh na prodej pozemku parc. č. 291/26 v katastrálním území Zibohlavy z 

vlastnictví  města Kolína fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

38.

Návrh na prodej pozemku parc. č. 291/25 v katastrálním území Zibohlavy z 
vlastnictví  města Kolína fyzické osobě

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

39.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc.  č.  205/6 v kat. území Sendražice 
u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictví společnosti  

Kolon Invest s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Klára Vokřálová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

40.

Návrh na výkup pozemku parc.  č.  2000/1 v k.  ú. Kol ín z vlastnictví fyzických 
osob do vlastnictví  města Kolína

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

41.

Návrh na výkup pozemků parc.  č.  148/28 a 148/35 v k. ú.  Sendražice u 
Kol ína z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví  města Kolína

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

42.

Návrh na směnu pozemků v kat.  území Tři Dvory ve vlastnictví  města Kolína 
za pozemky v kat.  území Kolín ve vlastnictví obce Tři  Dvory

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

43. Návrh na schválení záměru prodat část městského pozemku parc.  č.  2634/25 

v kat.  území Kolín, ul .  Na Magistrále
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý



44.

Návrh na zřízení  věcného břemene - služebnosti,  ul .  Zlatá
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Bc. Lucie Macurová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

45.

Návrh na zřízení  věcného břemene-služebnosti ,  ČEZ,Lipanská

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Alexandra Karkošová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

46.

Návrh na zřízení  věcného břemene - služebnosti,  ul .  Zlatá

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Bc. Lucie Macurová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

47.

Návrh na schválení smlouvy o real izaci přeložky distr ibučního zařízení v 
rámci investiční  akce "Tréninková sportovní hala v Borkách"

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jana Ont lová DiS.

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

48.

Návrh na schválení smlouvy o právu provedení stavby v rámci investiční akce 

"Tréninková sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jana Ont lová DiS.

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

49.

Návrh na schválení dohody o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a 

provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

50.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.  1410/2017 na akci 

"Kolín, parkovací  místa sídl iště (ul.  Tyršova,  ul.  Funkeho) - zpracování 
projektové dokumentace"

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Kar in Dostálová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

51.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.  674/2018 na akci 

"Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul.  Zlatá (včetně úpravy pěší  
komunikace, veřejného osvětlení a mobiliáře)"

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jana Ont lová DiS.

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

52.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.  1325/2017 na služby s 
názvem "Zpracování projektové dokumentace - doplnění technologie čištění  

OV v ČOV TPCA"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jana Ont lová DiS.

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý



53. Žádost o povolení  trvalého záboru části  městského pozemku parc.  č.  2634/25 

z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 733, 734, ul.  Na 
Magistrále,  Kol ín II

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

54.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro POST BELLUM, o.p.s.,  na "Příběhy 

našich sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. J itka Hermová

Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

55. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města


